

# Bungaard.dk ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 32 82 64 31

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Allan Bungaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bungaard.dk ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	Telefon: 21 42 31 81
	CVR-nr.: 32 82 64 31
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Helsingør kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Bungaard
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Stjernegade 23, 3000 Helsingør
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Strandgade 51, 3000 Helsingør
<b>Modervirksomhed</b>	KAFA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg, installation og service af sikringsudstyr til private og mindre erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.089.595</b>	<b>7.775.340</b>
1 Personaleomkostninger	-6.864.170	-6.596.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.405	-102.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.039.020</b>	<b>1.076.550</b>
Andre finansielle indtægter	7.175	8.043
Øvrige finansielle omkostninger	-13.482	-9.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.713</b>	<b>1.075.444</b>
2 Skat af årets resultat	-237.299	-242.012
<b>Årets resultat</b>	<b>795.414</b>	<b>833.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	795.414	500.000
Overføres til overført resultat	0	333.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.414</b>	<b>833.432</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.784	251.219
Materielle anlægsaktiver i alt	192.784	251.219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>192.784</b>	<b>251.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.128.815	1.140.214
Varebeholdninger i alt	1.128.815	1.140.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.317.180	1.360.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	169.288
Andre tilgodehavender	22.306	26.332
Periodeafgrænsningsposter	262.251	129.457
Tilgodehavender i alt	2.601.737	1.685.489
Likvide beholdninger	2.056.569	714.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.787.121</b>	<b>3.540.124</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.979.905</b>	<b>3.791.343</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.368.191	1.368.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	795.414	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.243.605</b>	<b>1.948.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	21.062	21.649
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.062</b>	<b>21.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.582	711.057
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.251	0
Anden gæld	2.598.405	1.110.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.715.238	1.821.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.715.238</b>	<b>1.821.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.979.905</b>	<b>3.791.343</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.034.759	500.000	1.614.759
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.432	500.000	833.432
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.368.191	500.000	1.948.191
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	795.414	795.414
	<b>80.000</b>	<b>1.368.191</b>	<b>795.414</b>	<b>2.243.605</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.497.605	6.301.350
Pensioner	237.000	183.000
Andre omkostninger til social sikring	45.253	49.551
Personalemkostninger i øvrigt	84.312	62.431
	<u><b>6.864.170</b></u>	<u><b>6.596.332</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	237.886	265.958
Årets regulering af udskudt skat	-587	-23.946
	<u><b>237.299</b></u>	<u><b>242.012</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>290.000</b></u>	<u><b>290.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-290.000</u>	<u>-290.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-290.000</b></u>	<u><b>-290.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	437.373	1.055.067
Tilgang i årets løb	127.970	-617.694
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>565.343</u></b>	<b><u>437.373</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-186.154	-68.696
Årets afskrivninger	-186.405	-117.458
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-372.559</u></b>	<b><u>-186.154</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>192.784</u></b>	<b><u>251.219</u></b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	21.649	45.595
Udskudt skat af årets resultat	-587	-23.946
	<b><u>21.062</u></b>	<b><u>21.649</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-25.277	-6.832
Periodeafgrænsningsposter	46.339	28.481
	<b><u>21.062</u></b>	<b><u>21.649</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 216 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 8 til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Husleje-forpligtelsen udgør 28 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37 87 00 48, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.